
FAU møtereferat

Dato: MANDAG 6-november-2023
Kl.: 19:00 – 21:30
Sted: Jåtten skole, personalrommet

Agenda
Saksnr. Beskrivelse Ansvar

71/23 Godkjenning av referat

Godkjent.

Alle

72/23 Godkjenning av saksliste – saker til eventuelt

Godkjent.

Alle

73/23 Orientering fra Rektor, SFO, Samarbeids Utvalget (SU),

Skole Miljø Utvalget (SMU), Kommunalt Foreldreutvalg

(KFU), Kommunedelsutvalget

Informasjon fra rektor/avdelingsleder 3-4 trinn:

FAU gis en kort løypemelding om utvalgte aktiviteter

skolen gjennomfører i disse dager til glede for elever og

ansatte i anledning jubileum, kick-off Jåttenløftet og tog

som skal gjennomføres i bydelen mot slutten av uken.

Lærerne rapporterer at klassene nå har gjennomført

utviklingssamtaler med foreldre og elever. Skolen er i ferd

med å analysere resultatene fra de nasjonale prøvene og

vil jobbe med aktuelle tiltak som følge av denne

gjennomgangen. FAU ber om en orientering når tiltak

foreligger.

Skolen vil nå i november ha fokus på aldersgrenser på

sosiale medier, nettvett og vil benytte seg av utviklet

opplegg fra Røde Kors kalt «Bruk hodet». Dette skal først

og fremst brukes i refleksjon ovenfor 6-7. trinn. Det

registreres en del uheldig og stygt språkbruk en her vil ta

tak i.

Alle



Det arrangeres nå faste møter med utbygger av bussveien

hver tirsdag sammen skoleledelsen. Skolen bistås om

nødvendig av juridisk avdeling i Stavanger kommune i

spørsmål knyttet til reguleringer/lovverk. Rektor påminner

om at uønskede hendelser/eks. nestenulykker til og fra

skolen som skyldes anleggsarbeidet kan meldes direkte til

henne (Nina Hellevik Helgen). Det vises til skolens

nettsider for informasjon om de pågående endringer i

skolevei som påvirker elevene.

Viktig beskjed til alle foresatte fra skoleledelsen. En ber om

at alle barn som sykler til skolen får beskjed om at det ikke

skal sykles inne på skoleområdet, men at sykkel trilles.

Dette for å unngå ulykker. Barn må også få beskjed om at

sykkel skal trilles over broen.

Til foresatte gis en direkte tilbakemelding om at en ikke

skal kjøre inn på skolens område i rundkjøring mellom

skolen og Betlehem for å sette av barn eller hente barn i

skoletiden. Eneste unntak gjelder for barn med evt.

handicap. Barn skal settes av på parkeringsplass på andre

siden av veien over skolen og gå over broen. Området

rundt skole og Betlehem blokkeres i dag ofte av biler og er

til hinder for anleggstrafikk, samt utgjør en risiko for

ulykker for barn som skal til og fra skolens område.

SU:

Samarbeidsutvalget har hatt sitt første møte med rektor og

elevrepr. Det avholdes 3 møter i semesteret.

74/23 Status skolegård (ifm Bussveien)

Utbygger av Diagonalen setter nå opp byggegjerder

mellom 1.trinn og Diagonalen. De har besluttet å bygge

muren med maskiner stående på Diagonalen og ikke nede

mot skolegården. Dette medfører noe bedre plass for

1.trinn. Det blir en kortere periode nå med en ekstra smal

passasje mens de monterer det permanente byggegjerde

med ekstra sikring.

Alle



75/23 Status valgkomiteen

Styret påminner om at sekretær for FAU har siste

deltagelse i des. FAU repr. bes tenke over om noen kan

tenke seg å tre inn i rollen. Alternativt vil det bli

loddtrekning eller at oppgaven fordeles mellom flere.

Oppgaven innebærer referatføring og å legge disse ut på

skolens webside. Alle er hjertelig velkomne til å stille😊

7-trinn

76/23 Status foredragskomite

Saken utsettes.

Alle

77/23 Status økonomi

Revisjonsgjennomgang av FAU sin økonomi planlegges til

januar.

Styret

78/23 FAU Feed

● Skolen er i ferd med å analysere resultatene fra de

nasjonale prøvene og vil jobbe med aktuelle tiltak som

følge av denne gjennomgangen.

● Skolen vil nå i november ha fokus på aldersgrenser på

sosiale medier, nettvett og vil benytte seg av utviklet

opplegg fra Røde kors kalt «Bruk hodet». Dette skal

først og fremst brukes i refleksjon ovenfor 6-7. trinn.

Det registreres en del uheldig og stygt språkbruk en her

vil ta tak i.

● Det arrangeres nå faste møter med utbygger av

bussveien hver tirsdag sammen med skoleledelsen.

Skolen bistås om nødvendig av juridisk avdeling i

Stavanger kommune i spørsmål knyttet til

reguleringer/lovverk. Rektor påminner om at uønskede

hendelser/eks. nestenulykker til og fra skolen som

skyldes anleggsarbeidet kan meldes direkte til henne

(Nina Hellevik Helgen). Det vises til skolens nettsider

for informasjon om de pågående endringer i skolevei

som påvirker elevene.

● Viktig beskjed til alle foresatte fra skoleledelsen. En ber

om at alle barn som sykler til skolen får beskjed om at

det ikke skal sykles inne på skoleområdet, men at

sykkel trilles. Dette for å unngå ulykker. Barn må også

få beskjed om at sykkel skal trilles over broen.



● Til foresatte gis en direkte tilbakemelding fra

skoleledelsen om at en ikke skal kjøre inn på skolens

område i rundkjøring mellom skolen og Betlehem for å

sette av barn eller hente barn i skoletiden. Eneste

unntak gjelder for barn med evt. handicap. Barn skal

settes av på parkeringsplass på andre siden av veien

over skolen og gå over broen. Området rundt skole og

Betlehem blokkeres i dag ofte av biler og er til hinder

for anleggstrafikk, samt utgjør en risiko for ulykker for

barn som skal til og fra skolens område.

● FAU vil sette på agendaen det årlige tilbudet om

skolekatalog for alle skoletrinn. En vil komme med

innspill på om det er nødvendig med en årlig

fotografering eller om en heller kunne redusert dette

til 1 og 7.trinn.

78/23 Eventuelt

På bakgrunn av innspill vil FAU i et senere møte sette på

agendaen tilbudet om den årlige skolekatalogen for hvert

skoletrinn. Er det nødvendig å gjennomføre fotografering

hvert år eller kan dette reduseres til eks. 1 og 7.trinn?

FAU planlegger å ha desembermøtet på Hinna Bistro som

avslutning på kalenderåret. Mer info følger senere.

Alle


